Проект
 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от                    ноября 2022 года
               №
О внесении изменений в приказ
от 23.12.2021 года № 75
    1. Внести в приказ Финансового  управления Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 23.12.2021 года № 75 «Об утверждении Порядка отнесения расходов районного бюджета  к целевым статьям на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

     1)подпункт 2.2.пункта 2  дополнить абзацем следующего содержания:

«02 4 07 00000 Комплекс процессных мероприятий «Расходы в области мобилизационной работы по ГО и ЧС».

  В рамках комплекса процессных мероприятий отражаются расходы в области мобилизационной работы по ГО и ЧС.»;
    2) пункт 4 дополнить строками  следующего содержания:
20890  Мероприятия по ликвидации ЧС;
20900 Мероприятия в сфере антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципального образования;
20910 Расходы на финансирование социально-значимых расходов бюджетов поселений, носящих разовый характер и возникших в результате непредвиденных обстоятельств, требующих оказания финансовой помощи поселению в связи с недостатком собственных доходов поселения;
20920 Расходы на поддержание мер по обеспечению сбалансированности и платежеспособности бюджетов поселений;
      3)приложение № 1 дополнить строками  следующего содержания:

	Мероприятия по ликвидации ЧС
	02 4 07 20890

	Расходы на финансирование социально-значимых расходов бюджетов поселений, носящих разовый характер и возникших в результате непредвиденных обстоятельств, требующих оказания финансовой помощи поселению в связи с недостатком собственных доходов поселения
	09 4 03 20910

	Расходы на поддержание мер по обеспечению сбалансированности и платежеспособности бюджетов поселений
	09 4 03 20920

	Мероприятия в сфере антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципального образования
	11 4 01 20900

	Мероприятия в сфере антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципального образования
	11 4 03 20900

	Мероприятия в сфере антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципального образования
	11 4 05 20900

	Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений

	15 4 02 20440

    2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
    3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.

Начальник Финансового управления                                                    И.В. Конюхова